

227-004	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-005	Заместитель заведующего по финансово-экономической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-006	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Педагогический персонал																						
227-007	Воспитатель (группа 3, 3а, 3б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-008	Воспитатель (группа 3, 3а, 3б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-009	Воспитатель (группа 3, 3а, 3б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-010	Воспитатель (группа 4, 4а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-011	Воспитатель (группа 4, 4а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-012	Воспитатель (группа 4, 4а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-013	Воспитатель (группа 6, 6а, 6б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-014	Воспитатель (группа 6, 6а, 6б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-015	Воспитатель (группа 6, 6а, 6б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-016	Воспитатель (группа 7, 7а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-017	Воспитатель (группа 7, 7а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-018	Воспитатель (группа 7, 7а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-019	Воспитатель (группа 8, 8а, 10ГКП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-020	Воспитатель (группа 8, 8а, 10ГКП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-021	Воспитатель (группа 8, 8а, 10ГКП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-022	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-023	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-024	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-025	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-вспомогательный персонал																						
227-026	Младший воспитатель (группа 3, 3а, 3б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-027	Младший воспитатель (группа 4, 4а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-028	Младший воспитатель (группа 5, 5а, 5б, 5в)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-029	Младший воспитатель (группа 6, 6а, 6б)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-030	Младший воспитатель (группа 8, 8а, 10ГКП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-031	Младший воспитатель (группа 7, 7а)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-032	Младший воспитатель (группа ГКП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-033	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

227-034	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-035	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-вспомогательный персонал												2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-036	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал												2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-037	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-038	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-039	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административный персонал												-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-040	Шеф-повар	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-						
227-041	Заведующий производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
													3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 11.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар
«Центр развития ребенка-детский сад
№ 200»

(должность)

(подпись)

М.А. Вовчук
Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХР

(должность)

(подпись)

А.В. Федотова

Ф.И.О.

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Л.С. Есаулова

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель ПК

(должность)

(подпись)

С.В. Богданова

(Ф.И.О.)

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

И.А. Чибышева

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1545

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Судницына С.В.

(Ф.И.О.)

(дата)